

## Položkový rozpočet

**Zakázka: SPŠ Stavební - oprava dlažby ve dvoře**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Kulhánek - Mařík, stavební firma, spol. s r.o.**

IČ: 46679375

J. Š. Baara 1765/44, České Budějovice 3

DIČ: CZ46679375

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			361 864,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 500,00
Ostatní náklady			5 000,00
<b>Celkem</b>			<b>379 364,75</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		379 364,75 CZK
Základní DPH	21 %		79 666,60 CZK

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem s DPH**

**459 031,35 CZK**

v **Č.Budějovicích**

dne

**26.11.2020**



**KULHÁNEK - MAŘÍK**  
STAVEBNÍ FIRMA, s.r.o.

J. Š. Baara 44

370 01 České Budějovice

DIČ CZ46679375 \* Tel., fax 387 319 150

Za zhotovitele

Střední průmyslová škola

stavební

Ressova 2

372 11 České Budějovice

IČ: 600 79 618

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			87 128,80
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			7 872,00
38	Kompletní konstrukce	HSV			70 827,12
5	Komunikace	HSV			153 166,00
8	Trubní vedení	HSV			19 337,50
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 245,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			146,00
97	Prorážení otvorů	HSV			1 980,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 162,33
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			12 500,00
Cena celkem					379 364,75

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	<b>SPŠ Stavební - oprava dlažby ve dvoře</b>
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>87 128,80</b>
1	133201101R00	Hloubení šachet, jam v hor.3 do 100 m3 2,8*2,2*1,1	m3	6,77600 6,77600	1 428,00	9 676,13
2	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 6,776/2	m3	3,38800 3,38800	200,50	679,29
3	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	3,38800	596,00	2 019,25
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,00000	1 220,00	1 220,00
5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (0,5*1,1*21,0)+(0,5*0,4*12)	m3	13,95000 13,95000	480,50	6 702,98
6	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	15,00000	102,50	1 537,50
7	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ 13,95/4	m3	3,48750 3,48750	164,50	573,69
8	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (56+88)*0,35	m3	50,40000 50,40000	185,00	9 324,00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 6,776+50,4	m3	57,17600 57,17600	120,00	6 861,12
10	100003100R00	Naložení sypaniny 4,95+75,6	m3	80,55000 80,55000	75,80	6 105,69
11	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	80,55000	41,20	3 318,66
12	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	57,17600	18,50	1 057,76
13	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km 57,176*15	m3	857,64000 857,64000	7,80	6 689,59
14	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	57,17600	140,00	8 004,64
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm (12+21)*0,5*0,3	m3	4,95000 4,95000	1 070,00	5 296,50
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (12*21)*0,6*0,5	m3	75,60000 75,60000	120,00	9 072,00
17	181050010RA0	Terénní modelace	m2	15,00000	145,00	2 175,00
18	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou	m2	15,00000	158,50	2 377,50
19	10364100.AR	Zemina pro terénní modelace - ornice 15*0,15	m3	2,25000 2,25000	500,00	1 125,00
20	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	5,00000	52,50	262,50
21	151101101R00	Pažení a rozebrání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	20,00000	125,50	2 510,00
22	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	20,00000	27,00	540,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>7 872,00</b>
23	212572121R00	Lože trativodu z kameniva drobného těžného (0,5*0,4*20)+(0,5*0,2*24)	m3	6,40000 6,40000	1 230,00	7 872,00
<b>Díl: 38</b>		<b>Kompletní konstrukce</b>				<b>70 827,12</b>
24	39-1000.1	Porošty s rýhové plechy	Soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00
25	899000001RA0	Jímka odpadní 2,8*2,2*1,1	m3 OP	6,77600 6,77600	7 870,00	53 327,12
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>153 166,00</b>
26	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkokodř, dlažba přírodní tloušťka 6 cm (58,5+88,2+5)	m2	151,70000 151,70000	980,00	148 666,00
27	597101010RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení A15 kN, včetně dodávky roštu a žlabu RONN	m	6,00000	750,00	4 500,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>19 337,50</b>
28	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	20,00000	220,00	4 400,00

29	871261121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 125 mm	m	25,00000	87,50	2 187,50
30	28611149.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x5000 mm	kus	4,00000	650,00	2 600,00
31	28611147.AR1	Tvarovky k potrubí DN 125	kus	10,00000	180,00	1 800,00
32	28611159.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x5000 mm	kus	5,00000	1 030,00	5 150,00
33	28611156.AR1	Tvarovky k potrubí DN 200	kus	10,00000	220,00	2 200,00
34	28656323R	Odbočka kanalizační na potrubí	kus	2,00000	500,00	1 000,00
<b>Díl:</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>4 245,00</b>
35	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	10,00000	290,00	2 900,00
36	59217003R	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní	kus	10,00000	134,50	1 345,00
<b>Díl:</b>	<b>93</b>	<b>Dokončovací práce inž.staveb</b>				<b>146,00</b>
37	938901101R00	Očištění dlažby z lom.kam./ bet. desek od porostu	m2	5,00000	29,20	146,00
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>1 980,00</b>
38	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm	m	0,50000	3 960,00	1 980,00
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>17 162,33</b>
39	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	140,10065	122,50	17 162,33
<b>Díl:</b>	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>5 000,00</b>
40	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>12 500,00</b>
41	005 24-1020.R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
42	005 24-1010.R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
43	005 12-1010.R	Vybudování a provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00